Transacciones

Crear Acreedor

Modificar Acreedor

Creacién Mercaderia

Modificar material

Lista de stocks/ Lista necesidades
Crear Solicitud de Pedido

Crear pedido de compra RFQ
Modificar pedido de compra RFQ
Actualizar oferta

Comparar precios

Crear pedido

Visualizar pedido

Entrada de Mercaderia para pedidos
Resumen Stock

Verificacion de factura

Pagos manual

Visualizar saldos de Proveedores
Visualizar saldos de cuenta de mayor

XKO01
XK02
MMH1
MMO2
MDO04
MES1N
ME41
ME42
MEA47
ME49
ME21N
ME23N
MIGO_GR
MMBE
MIRO
F-53
FK10N
FAGLBO3



